Yetkili : KIT MÜH.

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SD 3140 SD 3140 2 0
₺

10.500,
00

%18 ₺ 21.000,00

H 3140 H 3140 2 0
₺

2.000,0
0

%18 ₺ 4.000,00

TOPLAM 4 ₺ 25.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 25.000,00

%18 KDV ₺ 4.500,00

GENEL TOPLAM ₺ 29.500,00

YALNIZ: YIRMI DOKUZ BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr